cost, in name of blench farm if asked only ; ancl for all and sundry the foresaid lands

of Arran, excepting the said twenty merk lands, the services due ancl wont to us, our

heirs and successors : fn witness of which thing, to this our present charter we have

commanded. our great seal to be affixed, with the witnesses and of the date exnressecl

in the next preceding charter.

6. Cha,rter by Ki,ng Jarnes tha Tlt'i'rd to the Earl and, Countess of Arran,
of tha Barony of K'i,lmarnock.l l26th Apri,l l'467.)

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnibus probis hominibus totius terre sue clericis

et laicis salutem Sciatis nos dedisse corcessisse et hac presenti carta nostra con-

firmasse dilecto consanguineo nostro Thome comiti de Arane totas et integras terras

baronie de Kilmernok cum castro de Kilmernok necnon terras dominicales vlgariter

nuncupatas le llolme manis terras de Ie Dene manis et }fartschawmur cum pertinentiis

ac terras de Railstoune et decem libratas terrarum vlgariter nuncupatas lMarnok

landis Glastri Ganehill le twa Wellis et terciam partem terrarum de Ganeleich cum

pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Are ac eciam terras de Naris-

toune cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de lanark necnon et

annuum redditum d.ecem mercarum usualis monete regni nostri terrarum de Mertuane
jacentium infra dictum vicecomitatum nostrum de Are ac totas et integras terras

baroniarum subscriptarum videlicet baroniam de Dalry cum pertinentiis baronianr

de Kiibrid cum pertinentiis baroniam de N'odisdale cum pertinentiis et terras de Mone-

fode et le Flat cum pertinentiis jacentes infra dictum vicecomitatum nostrum de Are

Quequidem terre superscripte cum dicto castro et annuo redditu cum pertinenciis

fuerunt dilecti consanguinei nostri Roberti domini Boyde patris dicti Thome hereditarie

Et quas terras cum castro et annuo redditu predictis idem Robertus non vi aut metu

ductus nec errore lapsus seu dolo circumventus set sua mera et spontanea voluntate

in manus nostras apud Edinburgh coram subscriptis testibus per fustem et baculum

personaliter sursum reddidit pweque simpliciter resignavit ac totum jus et clameum

que in dictis terris castro et annuo redditu cunr pertinentiis habuit seu habere potuit
pro se et heredibus suis omnino quitteclamavit imperpetuum Que d.ecem libratas

terrarum predictas de Warnoklandis Glastir Ganehill et le twa lMellis et tercie partis de

Ganeleich ac terras de Naristoune cum pertinentiis dicte baronie de Kiimernok
7 Registrurn Magni Sigi)Ii, Ub. yii. No. 118.
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annexuimus incorporavimus et univimus ac annectimus incorporamus et unimus pro
perpetuo tenore presentis carte Tenendas et habendas totas et integras terras predictas

cum castro de Kilmernok et annuo redditu supra dicto cum pertinentiis dicto con-

sanguineo nostro Thome Comiti de Arane et heredibus suis de nobis heredibus et
successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine in boscis planis moris
marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis
multuris et eorum sequelis accupacionibus venacionibus piscacionibus petariis
turbariis carbonariis lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis bmeriis et genestis

curn curiis et earum exitibus herezeldis bludwitis merchetis mulierum cum tenentibus
tenand.iis et libere tenencium serviciis cum furca et fossa sok sak tholl theme infang-
and theif outfangand theif ac cum omnibus aliis et singulis }ibertatibus commoditati-
bus et asiamentis ac justis pertinentiis quibuscunque tarn [non] nominatis quam

nominatis ad predictas terras castrum et annuum redditum predictum cum pertinentiis
spectantibus seu quovismodo juste spectare valentibus in futurum Et adeo libere
cluiete plenalie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut dictus
Robertus dominus Boide aut sui predecessores predictas terras castruur et annuum
redditum cum pertinentiis de nobis heredibus et sucessoribus nostris ante dictam
resignationem nobis inde factam liberius tenuit seu possedit tenuerunt seu possede-

runt Reddendo inde annuatim dictus Thomas comes de Arane et heredes sui nobis

heredibus et successoribus nostris pro dicto castro de Kilmernok et terris nuncupatis
Ie Holme manis et le Dene manis et terris de Hartschawmur cum pertinentiis unum
denarium argenti usualis monete regni nostri irr festum penthecostis apud dictum
castrum de Kilmernok nomine albe firme si petatur tantum Et facienclo pro ceteris
terris et annuo redditu predicto cum pertinentiis servicia debita et consueta Resen'ato
tamen libero tenemento omnium et singularum tenarum predictarum ac castri et
annui redditus supradicti cum pertinenciis dicto Roberto domino Boide pro toto
tempore vite sue et racionabili tercia parte earundem terramm et dicti annui redditus
cum pertinenciis sponse dicti Roberti cum contingerit fn cuius rei testimonium
presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precipimus Testibus et de

data in proxima precedente carta expressatis.

Tnlusr,a.troN.

James, by the grace of God King of Scots, to all honest men, clergy and laity, of
his whole land, greeting : lMit ye us to have given and granted, and by this our preserrt
charter to have conflrmed, to our beloved cousin Thomas Earl of Arran, all and whole
the lands of the Barony of Kilmarnok; also the Kirklands, commonly called the
Ilolme Mains, lands of the Dene Mains and Hartshawmuir, with the pertinents I and
lands of Railstoun, and ten pound. lands commonly called IMarnoklands, Glastry,
Ganehill, the twa Wells, and third part of the lands of Ganeleich, with the pertinents,
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iying within our shire of Ayr : and also the lands of Naristoun, with the pertinents,
l.ying within our shire of f,anark : also an annualrent of ten merks usual money of our
kingdom, of the lands of Merbuane, lying within our said shire of Ayr : and all and
whole the lands of the baronies under written, to wit I the Barony of Dalry, with the
pertinents ; the Barony of Kilbride, with the pertinents ; the Barony of Nodisdale,
with the pertinents ; and lands of Monfode and the Flat, with the pertinents, lying
within our said shire of Ayr : which lands aboye written, with the said castle and
annualrent, with the pertinents, belonged to our beioved cousin Robert Lord Boyd,
father of the said Thomas, heritably ; and which lands, with the castle and annualrent
foresaids, the same Robert, not led by force or fear, nor fallen in error, nor circum-
ventecl by fraud, but of his own mere and free will, personally surrendered, and purely
and simply resigned in our hands, by staff and baton at Edinburgh before the under-
rn'ritten witnesses ; and wholly renounced. for ever for himself and his heirs, all right
and claim which he had or could have in the said lands, castle, and annualrent, with
the pertinents: which ten pound lands foresaid of lMarnok lands, Glastir, Ganehill,
and the Twa Wells, and third part of Ganeleich, and lands of Naristoun, with the"
pertinents, we have annexed, incorporated, and united, and do by the tenor of this
present charter for ever annex, incorporate, and unite, to the said Barony of Kilmar-
nocl<: To be holden and had all ancl whole the foresaid lands with the castle of
Kilmarnock and annualrent above nentioned, with the pertinents, to our beloved
cousin Thomas EarI of Atran, and his heirs, of us anil our heirs and successors, in fee
and heritage for ever, by aII their just, ancient and divided measures, as they lie in
length and breadth, in woods, plains, muirs, marshes, ways, paths, waters, pools,